MUNICIPIO DE TIMOTEO

Camara Municipal de Timoéteo

Estado de Minas Gerais
Balancete de Receitas
Periodo: 01-10-2018 a 31-10-2018

Conta

001
002
003
004
005
007
009
010
011
013
015
016
019
021
022
023
026
028
029
032
034
044
046
054
067
072
079
084

Descricédo

SALARIO-FAMILIA
SALARIO-MATERNIDADE

ADIANTAMENTO DE 13° SALARIO
ADIANTAMENTOS DE VALE TRANSPORTE
INSS

PENSAO ALIMENTICIA

IRRF DE SERVIDORES

IRRF DE PF/PJ

INSS - SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
CONVENIO COOPERTIM

CONVENIO CMT UNIMED VALE DO ACO
CONVENIO SINSEP

CONVENIO SESI

CONVENIO PLANO EMPRESARIAL TIM
CONVENIO BIG CARD

CONVENIO CAIXA ECONOMICA FEDERAL
DESCONTO AUTORIZADO (DIVERSOS)
DESCONTO AUTORIZADO

SINSEP CONVENIOS

CONTRIBUICAO SINDICAL

UNIMED CONSULTA CMT

REPASSE DUODECIMO RECEBIDO

INSS - SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
VALORES DE TERCEIROS SERVIDORES

ISS RETIDO - PESSOA JURIDICA

EMPREST. CONS/ BANCO DO BRASIL
RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRA
MAPFRE VIDA SA

Receita Extra-Orcamentarias
Orcado

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Receita Més

1.170,60
6.759,11
3.554,00
2.491,20
36.536,11
6.062,48
39.886,15
1.633,14
0,00
4.990,95
5.436,44
931,78
954,00
529,06
16.945,38
15.625,10
0,00
3.216,52
3.868,14
0,00
235,00
826.426,59
606,44
0,00

0,00
586,47
972,54
234,76

Acumulado Ano

10.153,93
39.156,06
10.210,00
19.288,81
370.801,71
38.269,59
414.916,60
14.698,26
25,30
47.380,50
47.593,14
6.824,30
7.596,00
6.003,92
176.190,59
152.216,15
4.342,34
3.216,52
12.338,24
2.063,43
4.965,00
7.937.839,31
4.931,53
717,82
68,09
5.864,70
7.400,08
2.733,60
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Camara Municipal de Timéteo

Balancete de Receitas

Receita Extra-Or¢camentérias

Conta Descrigéo Orcado Receita Més Acumulado Ano
090 EMPRESTIMO CONSIGNADO/CAPITAL SICOOB 0,00 1.374,90 13.879,18
091 COSMIPA -EMPRESTIMO CONSIGNADO 0,00 20.891,92 215.486,61
092 COSMIPA - PLANO DE SAUDE 0,00 2.550,35 23.828,86
093 COSMIPA - CAPITAL 0,00 1.787,40 18.582,80
094 AJUSTE DE DIARIAS 0,00 1.512,00 26.439,00
095 COSMIPA - AEROMEDICO 0,00 78,00 724,50
097 DEPOSITO JUDICIAL PROCESSO N° 0687 10 003895-3 0,00 771,68 2.778,04
098 DEPOSITO JUDICIAL PROCESSO N° 0687 10 001323-8 0,00 1.543,36 3.086,72
Total das Receitas Extra-Orgamentarias: | 0,00 1.010.161,57 9.652.611,23
Total Geral das Receitas: | 0,00 1.010.161,57 9.652.611,23
Demostracéo de Resultados

Saldo Anterior No Més No Exercicio
Em Bancos: | 425.262,59| 502.805,22
Em Caixa: | 0,00| 0,00
Total Geral dos Saldos: | 425.262,59)| 502.805,22
Total Geral: | 1.435.424,16| 10.155.416,45

PRESIDENTE

LUCIANA DRUMOND ULHOA SOARES
CONTADORA CRC: MG 60493
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